
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 159
02 грудня 2024 року

Про зміни у структурі комунального закладу
«Публічна бібліотека Бібрської міської ради»

З  метою  реалізації  прав  громадян  на  бібліотечне  обслуговування,  забезпечення
загальної доступності до інформації та культурних цінностей населення Бібрської МТГ,
керуючись  Законом  України  «Про  бібліотеки  та  бібліотечну  справу»,  Законом  про
«Місцеве самоврядування в Україні»,  Постановою Кабінету міністрів  України №72 від
06.02.2019 р. «Про мінімальні соціальні  нормативи забезпечення населення публічними
бібліотеками в Україні»,  відповідно до Методичних  рекомендацій  з  організації  мережі
публічних  бібліотек  в  об’єднаних  територіальних  громадах,  враховуючи  зміни  в
організації  надання  послуг,  розглянувши  лист  начальника  відділу  культури,  туризму,
молоді  та  спорту  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  Л.Сурмач  №735  від
27.11.2024 -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Внести зміни у структуру комунального закладу «Публічна бібліотека Бібрської міської
ради»:
1.1. Закрити наступні пункти видачі:
1.1.1. Пункт видачі с. Бертишів;
1.1.2. Пункт видачі с. Квітневе;
1.1.3. Пункт видачі с. Волощина;
1.1.4. Пункт видачі с. Глібовичі;
1.1.5. Пункт видачі с. Кнісело;
1.1.6. Пункт видачі с. Орішківці;
1.1.7. Пункт видачі с. Кологори;
1.1.8. Пункт видачі с. Ходорківці;
1.1.9. Пункт видачі с. Любешка;
1.1.10. Пункт видачі с. Підгородище;
1.1.11. Пункт видачі с. Під’ярків.
1.1.12. Пункт видачі с.Трибоківці
2. Внести зміни до  Статуту комунального закладу «Публічна бібліотека Бібрської міської
ради».
3. Директору комунального закладу «Публічна бібліотека Бібрської міської ради» подати
Статут на державну реєстрацію.
4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника Бібрського міського
голови Оксану ДОВГАЛЬ.
              

Бібрський міський голова                                                                               Роман ГРИНУС


